
dodatek č.1 - PD, AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavbya inženýrská činnost – Oprava střechy a fasády 
hlavní budovy na ul. Rybářská 27 

Dodatek č. 1 k 
 

SMLOUVĚ č. 19/2022 

 
Oprava podkroví hlavní budovy v části „B“, na ul. Rybářská 27 

 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Bílá Opava, příspěvková organizace 
se sídlem: Rybářská 27, 746 01 Opava  
zastoupena: Mgr. Michal Jiráska 
IČO: 00016772  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
Mgr. Michal Jiráska, tel.: xxxxxxxxxx 
 (dále jen „objednatel“) 

a 

2. DEREK – Kaluža s.r.o. 
 se sídlem: Radniční 363/72, 715 00 Ostrava - Michálkovice  
 zastoupena: Radimem Kalužou 
 IČO: 28628497  
 DIČ: CZ28628497 
 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 
 číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  
vložka 35612. 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a provádění opravy: 
Ing. Radim Kaluža, tel. xxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 

Se z důvodu provedení nezbytných dodatečných prací v souladu s článkem V. Cena díla a 
článkem XVII. Závěrečná ujednání  dohodly na  změně smlouvy uzavřené dne 21. 9. 2022 
(dále jen „smlouva“). 

II. 

Článek V. se mění takto:  

 odst. č. 1. 
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
Původní cena bez DPH 5.941.379,10 Kč 
VCP  49.457,52 Kč 
Aktuální cena celkem 5.990.836,62 Kč 
 
DPH 15 % 898.625,50 Kč 
 
Cena včetně DPH 6.889.462,12 Kč 
 
Souhrnný rozpočet je nedílnou přílohou č. 1 a č. 2 této smlouvy. 



 
 
dodatek č. 1 - PD, AD, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská činnost – Oprava střechy a fasády 
hlavní budovy na ul. Rybářská 27  

2 

 
III. 

 
1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

 

 
V Opavě dne 23. 11. 2022 

 
 

 
V Ostravě dne 23. 11. 2022 
 
 
 
 

za objednatele 
Mgr. Michal Jiráska - ředitel   

za zhotovitele 
    Radim Kaluža - jednatel 

 


